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Filt med mönsterminne från Dalarna 
Folkdräkten från Leksand har inspirerat formgivaren Mia Svalänge till att skapa en filt av 
finaste ull.  
─ Jag vill förmedla en hemlängtan till Dalarna även för dem som aldrig varit där, säger Mia 
som i sitt formspråk vill utmana i mötet mellan det gamla och det nya.  
 
Sedan försäljningsstarten veckan innan midsommar har Leksandsfilten fått stor uppmärksamhet och 
redan värmer den kung Carl Gustaf, Kofi Annan och en nyligen hemkommen OS-deltagare. Filten 
medverkar i Celebrating Traditions på Formex Stockholms entrétorg 28-30 augusti 2008, en 
utställning av handplockade produkter på temat tradition och nytänkande. 
Det är i Dalarnas rika kulturarv som Mia hittat inspirationen. Utifrån mönstren på folkdräktens olika 
förkläden har hon tagit fram en filt med anrikt mönster. En traditionell mönsterdesign i ny form som 
passar såväl det moderna hemmet som livet på landet.  
─ Jag älskar Dalarna och vill dela med mig av den enorma mönsterskatt som finns här. Mönstren är en 
del av vår kultur och miljö och jag vill kittla svenskarnas mönsterminne. Filten förmedlar även den 
stolthet som jag känner över folkdräkten, berättar Mia. 
Leksandsfilten finns i fyra färgställningar (svart, blå, gul, röd) och är tillverkad av företaget Ullkraft i 
Umeå.  
─ Att filten är svenskproducerad är viktigt för mig och den höga kvaliteten möjliggör att den kan 
komma till glädje för flera generationer. En filt kan förändra hela intrycket i ett rum samtidigt som den 
ger både värme och trygghet och sen är den ju lätt att ta med sig ut på utflykten.  
Leksandsfilten är en av flera idéer sprungen ur ateljén hemma på Lassesgården i byn Lycka strax 
utanför Leksand. I framtiden väntar fler kollektioner med produkter inspirerade av Dalarna.  
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Lycka Form drivs av 37-åriga Mia Svalänge som är född och uppvuxen i Bromma. Tillsammans med man och två barn bor 
hon på idylliska Lasssesgården i byn Lycka strax utanför Leksand. Efter att under många år varit på resande fot som modell 
samt jobbat med olika inredningsuppdrag satsar hon nu på den egna firman där hon formger produkter för hemmet med 
inspiration från Dalarna. Fritiden ägnar Mia åt djuren och odlingarna hemma på gården där även den egna ateljén är belägen.  
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